DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE GÊNERO NA
SALA DE AULA: CONCEPÇÕES E PRÁTICAS DE FORMANDOS/AS DO ESTÁGIO EM
FORMAÇÃO DE FORMADORES de autoria de CATARINA DE CÁSSIA MOREIRA,
SIRLENE MOTA PINHEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107419

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107419